
平成２８年度　建設工事等入札・契約結果

平成２８年５月分

入札日 工事（業務）名 工事（業務）箇所 工事（業務）内容 契約方法 予定価格 契約金額 受注者

(税込、円) (税込、円)

5.10 ２５号線（中央通り線）改良工事 岡谷市幸町 道路改良工 指名競争入札 6,112,800 6,102,000
興和工業㈱
岡谷市田中町1-5-5

平成28年 5月12日
平成28年 6月30日

から
まで

5.17 長地３４５号線改良工事 岡谷市長地御所二丁目 道路改良工 事後審査型一般競争入札 42,865,200 42,336,000
㈱岡谷組
岡谷市幸町6-6

平成28年 5月23日
平成28年12月28日

から
まで

5.19 保健センター改修工事 岡谷市幸町８番１号 内装、建具、設備改修　一式 指名競争入札 2,991,600 2,764,800
㈱ダイワテック
岡谷市赤羽3-12-25

平成28年 5月23日
平成28年 7月29日

から
まで

5.24 上水道工事（長地３４５号線） 岡谷市長地御所二丁目 配水管布設 指名競争入札 7,225,200 7,128,000
㈱浜パイピング
岡谷市山下町1-6-14

平成28年 5月27日
平成28年12月28日

から
まで

5.24 ロマネット設備機器修繕工事
岡谷市長地権現町四丁目１番２４
号

男女浴槽ろ過機ろ材交換
アトラクションポンプ撤去等

指名競争入札 4,687,200 4,644,000
松澤工業㈱岡谷支店
岡谷市長地小萩3-9-22

平成28年 5月25日
平成28年 6月30日

から
まで

5.26 下水道工事（２８-１） 岡谷市長地御所二丁目 管路施設工
地方自治法施行令第167条の2
第1項第6号による随意契約

9,601,200 9,450,000
㈱岡谷組
岡谷市幸町6-6

平成28年 5月27日
平成28年12月28日

から
まで

5.26 鳥居平やまびこ公園園路測量設計業務 岡谷市内山
測量業務一式
園路設計業務一式

指名競争入札 3,510,000 3,348,000
㈱長野技研　諏訪支店
諏訪市沖田町2丁目123-1

平成28年 5月31日
平成28年 9月30日

から
まで

5.26 ９号線（中道町線）維持工事 岡谷市幸町 側溝工
地方自治法施行令第167条の2
第1項第6号による随意契約

1,220,400 1,188,000
興和工業㈱
岡谷市田中町1-5-5

平成28年 5月27日
平成28年 7月15日

から
まで

5.31 御野立ルート他計装機器取替工事 岡谷市内山他
電源用避雷器
送水流量計取替工
配水流量計取替工

指名競争入札 8,337,600 8,154,000
中信アスナ㈱諏訪支店
下諏訪町西四王5005-15

平成28年 6月 6日
平成28年 9月14日

から
まで

5.31 岡谷１１３号線整備工事(その２） 岡谷市若宮一丁目 道路拡幅工
地方自治法施行令第167条の2
第1項第6号による随意契約

3,682,800 3,650,400
山岸建設㈱
岡谷市成田町2-6-15

平成28年 6月 2日
平成28年 8月 9日

から
まで

工事（業務）期間

1 / 1


